

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem świadczenie usług pn. „**Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR**”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania.

1. Pytanie nr 1 – dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna, Lp. 1. Procesor

Czy Zamawiający odnosząc się do wydajności procesora Intel Core i5-10210U wymaga również, aby procesor posiadał 4 rdzenie oraz 8 wątków?

Odpowiedź: TAK

2. Pytanie nr 2 – dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, opis przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna, Lp. 4. Karta graficzna

Czy Zamawiający dopuści kartę graficzną posiadającą 24 jednostki obliczeniowe?
Układ graficzny wskazanego przez Zamawiającego procesora Intel Core i5-10210U jest wyposażony w 24 jednostki obliczeniowe.

Odpowiedź: TAK

Zamawiający informuje, że **termin składania ofert nie ulega zmianie.**

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia powyższego pisma i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

WÓJT GMINY

/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski